ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Липецкой области

	23. 05. 2022 г.
	п. Добринка
	                              № 439

О внесении изменений в постановление
администрации Добринского муниципального
района от 15.10.2018 г. №806 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
системы эффективного муниципального
управления Добринского муниципального
района на 2019-2024 годы»

На основании решения Совета депутатов Добринского муниципального района от 17.05.2022 года № 144-рс «О внесении изменений в районный бюджет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Добринского муниципального района от 15.10.2018 г. № 806 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2019-2024 годы» согласно приложения №1 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Малыхина О.Н.

Глава администрации Добринского
муниципального района                                                                А.Н.Пасынков

Зимин Игорь Иванович
8 (474-62) 2-17-54

Приложение №1
к постановлению администрации
Добринского муниципального района
от 23. 05. 2022г. № 439

И З М Е Н Е Н И Я
в муниципальную программу «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района
на 2019-2024 годы».

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2019-2024 годы» позицию «Параметры финансового обеспечения, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Параметры финансового обеспечения, в том числе по годам реализации
	Общий объем финансового обеспечения –
513 784 920,22 руб., в том числе по годам:
2019 год–83 264 971,89 руб.;
2020 год–86 926 452,02 руб.;
2021 год–78 524 218,36 руб.;
2022 год–96 080 116,96 руб.;
2023 год–84 479 572,72 руб.;
2024 год–84 509 588,27 руб.;
объем ассигнований областного бюджета – 26 896 469,60 руб., в том числе по годам:
2019 год–4 048 246,43 руб.;
2020 год–4 374 489,72 руб.;
2021 год–4 175 498,83 руб.;
2022 год–5 983 119,63 руб.;
2023 год–4 157 549,72 руб.;
2024 год–4 157 565,27 руб.;
объем ассигнований бюджета района –
477 465 970,62 руб., в том числе по годам:
2019 год–77 236 725,46 руб.;
2020 год–81 187 872,30 руб.;
2021 год–72 891 129,53 руб.;
2022 год–88 425 377,33 руб.;
2023 год–78 847 433,00 руб.;
2024 год–78 877 433,00 руб.;
объем ассигнований бюджетов поселений – 9 422 480,00 руб., в том числе по годам:
2019 год–1 980 000,00 руб.;
2020 год–1 364 090,00 руб.;
2021 год–1 457 590,00 руб.;
2022 год–1 671 620,00 руб.;
2023 год–1 474 590,00 руб.;
2024 год–1 474 590,00 руб.

2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие кадрового потенциала муниципальной службы, информационное обеспечение и совершенствование деятельности органов местного самоуправления Добринского муниципального района» позицию «Параметры финансового обеспечения, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Параметры финансового обеспечения, в том числе по годам реализации
	[bookmark: _GoBack]Общий объем финансового обеспечения – 329 168 097,72 руб., в том числе по годам:
2019 год–63 338 841,17 руб.;
2020 год–64 044 511,24 руб.;
2021 год–54 372 524,69 руб.;
2022 год–53 420 345,63 руб.;
2023 год–46 995 929,72 руб.;
2024 год–46 995 945,27 руб.;
объем ассигнований областного бюджета – 25 249 769,60 руб., в том числе по годам:
2019 год–4 048 246,43 руб.;
2020 год–4 374 489,72 руб.;
2021 год–4 175 498,83 руб.;
2022 год–4 336 419,63 руб.;
2023 год–4 157 549,72 руб.;
2024 год–4 157 565,27 руб.;
объем ассигнований бюджета района – 303 918 328,12 руб., в том числе по годам:
2019 год–59 290 594,74 руб.;
2020 год–59 670 021,52 руб.;
2021 год–50 197 025,86 руб.;
2022 год–49 083 926,00 руб.;
2023 год–42 838 380,00 руб.;
2024 год–42 838 380,00 руб.

3. Приложение №1 «Сведения о целях, задачах, индикаторах, показателях, ресурсном обеспечении в разрезе источников финансирования муниципальной программы "Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2019 -2024 годы"» изложить в новой редакции.

image1.emf